-1-

河北开放大学文件

冀开大教字„2021‟3 号

关于组织收看 2021 年春季学期

国家开放大学“开学第一课”的通知

各市（含定州、辛集市）电大、省校各部门：

2021 年春季学期开学，国家开放大学副校长鞠传进将以视

频直播方式主讲“开学第一课：擎旗奋进，争做自信自强的国开

人”，请组织全体教职工和开放教育学生远程收看。现将有关事

项通知如下：

一、播出时间

2021 年 3 月 1 日上午 10:00，约 50 分钟。

二、收看方式

-2-

本次直播通过国家开放大学云教室、国开在线快手号、国开

在线 bilibili 站、国开在线抖音号、国家开放大学百度云智学

院、国开在线腾讯直播等同步播出，可通过访问以下地址或扫描

二维码参与。

国家开放大学开学第一课直播网址集合页面：

http://oss.ouchn.cn/ouconline/kx/dyk.html

手机扫描二维码：

三、工作要求

1.各单位、部门要高度重视“开学第一课”，须将“开学第

一课：擎旗奋进，争做自信自强的国开人”作为入学教育的重要

内容之一，及时通知并组织师生收看。

2.请各单位、部门于 2021 年 3月 1 日 14:00 前将收看情况

的图片、文字和视频整理后发送至 jwcjwk@hebnetu.edu.cn。

3.直播结束后，教师和学生可通过国家开放大学学习网回看

视频。

四、省校联系人

-3-

刘梦璇         联系电话：（0311）87829420

五、国开技术支持

石云功         联系电话：18911332616

   河北开放大学

（河北广播电视大学代章）

     2021 年 2 月 26 日

-4-

河北开放大学                              2021 年 2月 26 日印发

	发文编号